



Langelinie, Fanø A/S

Willemoesgade 2, 3.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 40753079

Årsrapport 01.09.2019 - 31.12.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.03.2021

Erik Bank Lauridsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Langelinie, Fanø A/S
Willemoesgade 2, 3.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 40753079
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.09.2019 - 31.12.2020

Bestyrelse

Peter Christian Petersen, formand
Per Bank Lauridsen
Erik Bank Lauridsen

Direktion

Per Bank Lauridsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postboks 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering, udlejning og bortforpagtning af hotelejendomme med tilhørende bygninger samt anden hermed tilknyttet virksomhed..

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 427 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabet et stiftet 01.09.2019, hvorfor det er selskabet første regnskabsår.

Selskabet har i regnskabsåret modtaget et skattefrit koncerntilskud på 12.150.000 kr.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		396.495
Af- og nedskrivninger	1	(550.196)
Driftsresultat		(153.701)
Andre finansielle indtægter		172
Andre finansielle omkostninger	2	(392.745)
Resultat før skat		(546.274)
Skat af årets resultat	3	119.000
Årets resultat		(427.274)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(427.274)
Resultatdisponering		(427.274)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		24.260.183
Materielle aktiver	4	24.260.183
Anlægsaktiver		24.260.183
Andre tilgodehavender		251.924
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		379.000
Periodeafgrænsningsposter		26.269
Tilgodehavender		657.193
Likvide beholdninger		41.053
Omsætningsaktiver		698.246
Aktiver		24.958.429

Passiver

	Note	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		400.000
Overført overskud eller underskud		11.722.726
Egenkapital		12.122.726
Udskudt skat		260.000
Hensatte forpligtelser		260.000
Gæld til realkreditinstitutter		11.240.685
Deposita		700.000
Langfristede gældsforpligtelser	5	11.940.685
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	5	565.040
Leverandører af varer og tjenesteydelser		32.082
Gæld til tilknyttede virksomheder		22.896
Anden gæld		15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		635.018
Gældsforpligtelser		12.575.703
Passiver		24.958.429
Eventualforpligtelser	6	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7	

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	400.000	0	400.000
Koncerntilskud o.l.	0	12.150.000	12.150.000
Årets resultat	0	(427.274)	(427.274)
Egenkapital ultimo	400.000	11.722.726	12.122.726

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20
	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	550.196
	550.196

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20
	kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	340.777
Renteomkostninger i øvrigt	51.518
Øvrige finansielle omkostninger	450
	392.745

3 Skat af årets resultat

	2019/20
	kr.
Ændring af udskudt skat	260.000
Refusion i sambeskatning	(379.000)
	(119.000)

4 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger
	kr.
Tilgange	24.810.379
Kostpris ultimo	24.810.379
Årets afskrivninger	(550.196)
Af- og nedskrivninger ultimo	(550.196)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	24.260.183

5 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	565.040	11.240.685	8.997.499
Deposita	0	700.000	700.000
	565.040	11.940.685	9.697.499

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med E. Bank Lauridsen Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 24.260.183 kr.
